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Utgiven i Helsingfors den 19 juli 2021

735/2021

Inrikesministeriets forordning

om iAndring av bilagan till inrikesministeriets forordning om polisens avgiftsbelagda
prestationer 2021

I enlighet med inrikesministeriets beslut

dndras bilagan till inrikesministeriets forordning om polisens avgiftsbelagda prestatio-
ner 2021 (1117/2020) som f6ljer:

Denna forordning trader i kraft den 2 augusti 2021.

Helsingfors den 13 juli 2021

Inrikesminister Maria Ohisalo

Konsultativ tjansteman Heidi Kankainen
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AVGIFTSTABELL

1. DEN LOKALA POLISENS PRESTATIONER
SKJUTVAPEN (POLISEN)

Tillstand for skjutvapen och vapendelar samt skjutfornodenhetstill-
stand

Vapentillstand
Tillaggstillstand till samma typ av tillstand som sdks samtidigt
Forvérvstillstdnd for utomlands bosatt person

Parallelltillstand, tillstdnd for gassprayer, skjutfornddenhetstillstdnd,
vapentillstdnd for gasvapen

Vapenhanteringstillstand
Anmaélan om vapendelar eller effektiva luftvapen

Overforing av innehavstillstind som beviljats fore den 1 mars 2002 pa en
sammanslutning eller stiftelse

Godkinnande som skytteinstruktor
Utbildning for skytteinstruktdrer

Dubblettexemplar, ovrigt tilldggstillstand eller tillaggskort till samma typ
av tillstdnd som soks samtidigt, fornyande av innehavstillstdnd eller
vapentillstdnd

eller 4ndring av godkdnnande som skytteinstruktor

Godkinnande som vapenansvarig
Godkéannande som vapenansvarig
Dubblettexemplar av godkdnnande som vapenansvarig

Deaktiverat vapen
Kontroll av deaktiverat vapen

Kontroll av forvaringslokaler

Kontroll av forvaringslokalerna hos en ny idkare av niring i vapen-
branschen

(20 § 3 mom. i skjutvapenlagen (1/1998))
Annan kontroll av forvaringslokaler

Privat 6verforing och inforsel

Privat forhandssamtycke, overforingstillstand, inforseltillstdnd eller sam-
tycke

Europeiskt skjutvapenpass

Bilaga

90 €
42 €
35€
35¢€

37¢€
28 €

55 €/
1-10 vapen

63 €
31€
30€

63 €
30€

50€

92€
92 €

31€

67 €
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Andring av europeiskt skjutvapenpass eller forlingning av giltighetstiden
for europeiskt skjutvapenpass

Tillaggsblad till europeiskt skjutvapenpass
LOTTERIER OCH PENNINGINSAMLINGAR

Gissningstivlingar

Anmaélan om anordnande av gissningstiavling

Andring gillande anordnande av gissningstivling

Tillstand till undantag nér det géiller att meddela vinnare (sdrskilt beslut)

Tillstand for vissa spelautomater och spelanordningar
(56 § 1 lotterilagen)

Penninginsamling
Andring av tillstand till penninginsamling
Anmilan om sméskalig insamling

Varulotteri
Varulotteritillstdnd
Andring av varulotteritillstand

Tillstand till undantag nér det géiller att meddela resultatet av dragningen
(sarskilt beslut)

Varuvinstautomat
Tillstand till varuvinstautomat
Andring av tillstand till varuvinstautomat

RESEDOKUMENT, IDENTITETSHANDLINGAR OCH IDENTI-
FIERING AV PERSONER

Identitetskort

Identitetskort (inbegriper de avgifter som tillfaller Myndigheten for digi-
talisering och befolkningsdata)

Identitetskort, elektronisk ansékan (inbegriper de avgifter som tillfaller
Myndigheten for digitalisering och befolkningsdata)

Identitetskort, gemensamt utfardande (inbegriper de avgifter som tillfaller
Myndigheten for digitalisering och befolkningsdata)

Identitetskort, gemensamt utfirdande pa elektronisk ansékan (inbegriper
de avgifter som tillfaller Myndigheten for digitalisering och befolknings-
data)

Identitetskort for utlanningar (inbegriper en avgift som tillfaller Myndig-
heten for digitalisering och befolkningsdata)

30€

30€

31€
29¢€
29€

31€

26 €
55€

69 €
34€
36 €

38€
23 €

60 €

54 €

52€

46 €

60 €
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Identitetskort for utlinningar, elektronisk ansdkan (inbegriper en avgift
som tillfaller Myndigheten for digitalisering och befolkningsdata)

Identitetskort for minderarig
Identitetskort for minderarig, elektronisk ansdkan
Identitetskort for minderarig, gemensamt utfirdande

Identitetskort for minderérig, gemensamt utfirdande pa elektronisk anso-
kan

Temporért identitetskort

Begéran om uppldsning av kort (inbegriper en avgift som tillfaller Myn-
digheten for digitalisering och befolkningsdata, om ett brev som
innehaller aktiveringskoden eller PUK-koden bestills)

Identifiering av en person

(66 och 67 § i lagen om befolkningsdatasystemet och
Befolkningsregistercentralens certifikattjénster (661/2009)),
17 § 1 lagen om stark autentisering och elektroniska signaturer 617/2009)

Pass

Pass (inbegriper en avgift som tillfaller Myndigheten for digitalisering
och befolkningsdata)

Pass, elektronisk ansdkan (inbegriper en avgift som tillfaller Myndigheten
for digitalisering och befolkningsdata)

Pass for personer som deltagit i Finlands krig (inbegriper en avgift som
tillfaller Myndigheten for digitalisering och befolkningsdata)

Pass for personer som deltagit i Finlands krig, elektronisk ansdkan (inbe-
griper en avgift som tillfaller Myndigheten for digitalisering och
befolkningsdata)

Snabbpass (inbegriper en avgift som tillfaller Myndigheten for digitalise-
ring och befolkningsdata)

Snabbpass, elektronisk ansokan (inbegriper en avgift som tillfaller Myn-
digheten for digitalisering och befolkningsdata)

Expresspass (inbegriper en avgift som tillfaller Myndigheten for digitali-
sering och befolkningsdata)

Expresspass, elektronisk ansdkan (inbegriper en avgift som tillfaller Myn-
digheten for digitalisering och befolkningsdata)

Tillfalligt pass
Sjomanspass
Sjomanspass, elektronisk ansdokan

SAKERHETSBRANSCHEN (POLISEN)

Ordningsvakter

Ordningsvaktsprov

Godkinnande som ordningsvakt

Andring av godkinnande som ordningsvakt

4

54 €

40 €
34 €
32€
26 €

36 €
23 €

47 €

58 €

52€

25€

22 €

77 €

71€

97¢€

91€

93 €
73 €
67 €

140 €
48 €
38€
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Dubblettexemplar av ordningsvaktskort
Godkéannande som ordningsvakt till en enskild tillstéllning/person

Ratt att utse ordningsvakter som ska bisté polisen eller gransbevaknings-
visendet

Andring av tillsittande av ordningsvakter

Utforare av siikerhetsskyddsuppgifter

Godkinnande som utforare av sidkerhetsskyddsuppgifter

Andring av godkinnande som utforare av sikerhetsskyddsuppgifter
Dubblettexemplar av kort for utforare av sdakerhetsskyddsuppgifter

Sikerhetskontroll
Godkannande som sidkerhetskontrollor
Andring av godkinnande som sikerhetskontrollor

Viktare

Godkénnande som véktare

Andring av godkinnande som viktare
Dubblettexemplar av viktarkort

Godkinnande som tillfallig vaktare

Andring av godkinnande som tillfillig viktare
Dubblettexemplar av tillfalligt vaktarkort

OFFENTLIGA TILLSTALLNINGAR SAMT ANMALNINGAR

Offentliga tillstillningar
Behandling av en anmélan om offentlig tillstéllning
Behandling av en anmilan om anordnande av fyrverkeri

Anmélningar
Behandling av en anmilan om utférande av sprangningsarbete

2. POLISSTYRELSENS PRESTATIONER

Prestationer som hanfor sig till skjutvapen
Besiktning av skjutvapen
i Polisstyrelsens lokaler

Besiktning av skjutvapen (besiktningarna utfors i kundens lokaler och
med hjilp av kundens utrustning, kunden stéller behovlig bitrddande per-
sonal till besiktningsforrattarens forfogande och kunden har ett godként
kvalitetssystem)

38€
28 €
195 €

155 €

48 €
38€
38€

67 €
54 €

48 €
38€
38€
45€
35€
35€

30€
30€

30€

19 €/vapen
3 €/vapen
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Mirkning av skjutvapen eller del av skjutvapen

Besiktning av deaktiverat vapen (i Polisstyrelsens lokaler)

Besiktning av deaktiverat vapen (besiktningarna utférs ndgon annanstans
an i Polisstyrelsens lokaler)

Forvérvstillstdnd for utomlands bosatt person
Tillaggstillstand till samma typ av tillstand som sdks samtidigt

Typbesiktning av patroner

Partibesiktning av patroner

Tillsynskontroll av en patronfabrik/kaliber
Allmén inspektion av en patronfabrik
Kommersiellt inforseltillstand for gassprayer och effektiva luftvapen
Kommersiellt utforseltillstand for gassprayer
Kommersiellt transiteringstillstand for gassprayer
Kommersiellt férhandssamtycke

Kommersiellt inforseltillstdnd

Kommersiellt 6verforingstillstand

Tidsbundet kommersiellt 6verforingstillstand

Meddelande om en 6verforing som hénfor sig till ett tidsbundet kommer-
siellt dverforingstillstand

Kommersiellt utforseltillstdnd
Kommersiellt transiteringstillstand
Privat utforseltillstdnd

Besiktning av signalanordning

Niring i vapenbranschen

Naringstillstdnd i vapenbranschen

Andring av niringstillstdnd i vapenbranschen
Handlaggningsavgift for naringsidkarens dndringsanmélan
Beslut som fattas pa grund av niringsidkarens éndringsanmaélan
Prov for ansvarig person

Godkinnande som ansvarig person eller stéllforetridare for en ansvarig
person

Tillsynsavgift per verksamhetsstdlle som drligen tas ut hos innehavare av
ndringstillstand i
vapenbranschen:

Handel, forvaring och formedling
Handel (endast handel med patroner eller gassprayer)

11 €/vapen
eller vapen-
del

50 €/vapen

400 €/
besiktning

35€
30€

800 €
360 €
450 €
2700 €
63 €
135€
135 €
40 €
63 €
40€
40 €
32€

135 €
135 €
105 €

50€
vapen/fore-
mal

375€
188 €
70 €
105 €
150 €
150 €

170 €
85€
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Tillverkning

Reparation och modifiering
(tas inte ut om det dven finns tillstand for tillverkning for samma verk-
sambhetsstille)

Tillsynsavgiften debiteras arligen efter den 1 april. Om en vapennéring-
sidkare idkar flera verksambheter tas tillsynsavgift ut enligt den dyraste
verksamheten, varefter avgiften utokas med hélften av respektive avgift
for de andra verksamheterna.

Tillsynsavgift tas inte ut om tillstdndshavaren senast den 31 mars har
meddelat att han eller hon har upphort med naringsverksamheten. Avgift
tas inte ut for det kalenderar da verksamheten i fraga har meddelats
néringstillstand i vapenbranschen.

Vapensamlare
Godkéannande som vapensamlare
Andring av godkinnande som vapensamlare

Sarskilt farliga skjutvapen

Vapentillstdnd for sarskilt farliga skjutvapen eller delar till sidana
Tillaggstillstand till samma typ av tillstand som sdks samtidigt
Parallelltillstand for sdrskilt farliga skjutvapen eller delar till sédana
Tillaggstillstand till samma typ av tillstand som sdks samtidigt

Skjutbana

Skjutbanetillstand

Anmaélan om sméskalig skjutbana

Andring av eller anmilan om banansvarig

Andring av ordningsstadga

Annan andring av skjutbanetillstand

Annan dndring av anmélan om smaéskalig skjutbana
Kontroll av sportskyttecentrum

Springimnesprekursorer
Tillstdnd for sprangdmnesprekursorer

Gissningstivlingar

Anmilan om anordnande av gissningstavlingar

Andring gillande anordnande av gissningstivlingar

Tillsténd till undantag néir det géller att meddela vinnare (sérskilt beslut)

Bingo
Bingotillstdnd
Andring av bingotillstand

170 €
85€

240 €
125 €

140 €
75 €
60 €
30€

400 €
170 €
40€
40 €
100 €
70 €
185 €

30€

31€
29 €
29¢€

160 €
43 €
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Andring av spelregler eller den storsta tillatna spelinsatsen

Penninginsamling

Tillsténd till penninginsamling

Andring av tillstand till penninginsamling
Arsanmilan

Varulotteri
Varulotteritillstand
Andring av varulotteritillstdnd

Tillstand till undantag nér det géiller att meddela resultatet av dragningen
(sarskilt beslut)

Niringstillstand for sikerhetsbranschen
Niéringstillstand for sékerhetsbranschen

Andring av niringstillstind for sikerhetsbranschen
Handldggningsavgift for &ndringsanmaélan

Beslut som fattas pa grundval av dndringsanmélan

Tillsynsavgift som tas ut hos innehavare av ndringstillstand for sikerhets-
branschen:

Tillsynsavgiften debiteras arligen efter den 1 april, om den inte har
betalats genom den elektroniska tjdnsten i samband med arsanmaélan.

Tillsynsavgift tas inte ut om tillstindshavaren senast den 31 mars har
meddelat att han eller hon har upphort med néringsverksamheten. Avgift
tas inte ut for det kalenderar da verksamheten i fraga har meddelats
néringstillstand i sdkerhetsbranschen.

Godkinnande som ansvarig forestindare hos en innehavare av
niringstillstind for sikerhetsbranschen

Godkinnande som ansvarig forestandare, stillforetradare for ansvarig
forestandare eller tillféllig ansvarig forestdndare

Andring av godkinnande

Utbildare av ordningsvakter
Godkinnande som utbildare av ordningsvakter
Andring av godkinnande

Utbildare i anvindning av maktmedel

Godkinnande som utbildare i anvindning av maktmedel eller skyttein-
struktor

Andring av godkinnande

43 €

300 €
100 €
100 €

300 €
100 €
40 €

375 €
188 €
70 €
105 €

155 €

160 €

160 €

160 €
130 €

160 €

130 €
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Polisstyrelsens dvriga prestationer

Tillstdnd for anvidndning av polisens emblem

3. POLISYRKESHOGSKOLANS PRESTATIONER

Lydnadskontroll for hund
Lydnadskontroll som hanfor sig till en bevakningsuppgift

Lydnadskontroll som hénfor sig till en ordningsévervakningsuppgift

Omtagning av ett moment 1 lydnadskontrollen

Utbildning for utbildare i anvindning av maktmedel
Utbildning for utbildare i anvéndning av maktmedel
Skytteinstruktdrsutbildning

Repetitionsutbildning for utbildare 1 anvindning av maktmedel
Repetitionsutbildning for skytteinstruktorer

Utbildning for utbildare av ordningsvakter
Grundkurs for utbildare av ordningsvakter
Repetitionskurs for utbildare av ordningsvakter

Specialutbildning for forvaringslokaler

4. ANDRA PRESTATIONER

Annat beslut som meddelas pé ansokan

Intyg som utfardas pa begéran

Annat beslut som fattas pa grundval av anmélan
Kontrollpass

Forlangning av visum

Utlatande om s6kandens ldmplighet enligt 91 a § 1 korkortslagen
(386/2011)

90 €

150 €
120 €
50€

1255¢€
2555¢€
550 €
800 €

855 €
450 €

1150€

33€
26 €
47¢€
22€
30€
27¢€
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